《证券日报》社有限责任公司工资分配信息披露
（2024年度)
按照《国务院关于改革国有企业工资决定机制的意见》 (国发[2018] 16号 ) 的规定，现将本单位2024年工资分配信息披露如下:
	企业名称
	清算的工资总额（万元）
	职工人数（人）
	职工平均工资（万元）
	备注

	《证券日报》社有限责任公司
	6385.34
	223
	28.63

	企业名称
	清算的工资总额（万元）
	职工人数（人）
	职工平均工资（万元）
	备注

	《农村金融时报》社有限责任公司
	784.97
	29
	27.07

	企业名称
	清算的工资总额（万元）
	职工人数（人）
	职工平均工资（万元）
	备注

	《中国书画》杂志社有限责任公司
	159.34
	12
	13.69

《证券日报》社有限责任公司
[bookmark: _GoBack]2025年7月29日